平成25年11月20日

各 位

会 社 名 株式会社サンマエデュケーション

代表者名 代表取締役 田中 健一

問合せ先

役職・氏名 取締役 城 健太

電話 075－982－4222

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年2月28日に提出しました「平成23年12月期 決算短信(非連結)」にて発表しまし

た当期(平成25年1月1日～平成25年12月31日)の通期業績予想について、下記のとおり修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成 25 年 1 月 1日～平成 25 年 12 月 31 日）

（単位：千円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 490,712 656 4,300

今回発表予想（Ｂ） 420,000 △1,000 5,000

増減額（Ｂ－Ａ） △70,712 △1,656 700

増減率（％） △14.4 ― 16.3

前期実績（平成 24 年 12 月期） 408,927 △14 △354

２．修正の理由

当期の業績は、フランチャイズ部門の売上が、業績予想よりも減少しましたので下方修

正いたしました。予想売上高は、減少しましたが、1教室あたりの生徒数が増加した事によ

り、教室管理の効率があがり、管理費用などを抑えることができましたので、利益につき

ましては、増加することを予想しております。

以上